
 
 Temeljem članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama("Narodne 
novine", br. 86/12 i 143/13) i članka 23. Statuta Grada Ogulina ("Glasnik Karlovačke županije", br. 25/09 i 
12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 16.prosinca 2016. godine donijelo je 

 
 

PROGRAM 
KORIŠTENJA SREDSTAVA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU 
ZA 2017. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Programom utvrđuje se namjensko korištenje dijela od 30% sredstava naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru a koji su prihod proračuna jedinice lokalne samouprave 
na čijem se području nezakonito izgrađena zgrada nalazi. 
 
 

Članak 2. 
 
 Iznos dijela od 30% sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru koji 
su prihod Proračuna Grada Ogulina za 2017. godinu planira se u iznosu =185.000,00 kuna. 
 
 

Članak 3. 
 
 Planirani iznos sredstava naknade iz članka 2. koristit će se za financiranje Proračunom predviđenog 
programa: 

 Program 1004 Program mjera za unapređenje stanja u prostoru,  
Kapitalni projekt - K100001 Izrada prostornih planova i studija 185.000,00 

 
Članak 4. 

 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Glasniku Karlovačke županije" a 
primjenjuje se od 01.01.2017. godine. 
 
 
KLASA:   023-01/16-01/135 
URBROJ:2133/02-02-16-1 
OGULIN, 16. prosinca 2016. 

 
 

G R A D   O G U L I N   -   G R A D S K O   V I J E Ć E 
P R E D S J E D N I K 

 
 

________________________ 
v.r.Milan Sabljak, dipl. ing.građ. 

 
 
 
 


